令和６年１月１５日

令和６年度入学予定者の保護者様

西東京市立田無第三中学校

校 長   東  山 信  彦

令和６年度入学予定者  入学説明会のお知らせ

 寒冷の候、本校入学予定者の保護者の皆様には益々御清祥のことと存じます。入学予定の

お子さまには、中学校入学を目前にして期待や希望に胸を膨らませているとともに、多少の

不安も感じているのではないかと思います。

 つきましては、安心して御入学できますように、入学予定者の保護者の皆様を対象とした

入学説明会を下記のとおり実施いたします。

記

１ 日 時     令和６年２月１３日（火）   １５時２０分～１６時２０分

                                       （受付 １５時００分～１５時２０分）

２ 対 象     令和６年度 田無第三中学校入学予定者の保護者

３ 場 所     体育館

            ※ 体育館の入口から直接お入りください。

        また、体育館内は寒いので、暖かい服装で来校ください。

４ 内 容     本校の教育課程や入学時に必要な事柄等の説明、施設、部活動見学

            ①   校長挨拶

      ②   入学式の時程及び教育課程について

      ③ 給食について

      ④ 質疑応答

      ⑥ 施設・部活動見学

５ その他   ・ 自動車での来校は御遠慮ください。

            ・   上履きと下履きを入れる袋を御持参ください。

      ・ 「入学予定者確認票」に必要事項を御記入の上、御持参ください。

      ・ ２月１８日（日）の１０時から１２時まで、標準服等一斉販売会を本校体

育館にて行います。

      ・ 説明会当日に御都合がつかない場合には、資料をお渡しいたしますので、

田無第三中学校までお越しください。

      ・ 本校入学予定であったお子さんが、他校への入学となりました場合には、

       御連絡をいただけると幸いです。

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

西東京市立田無第三中学校

副 校 長   脇 山  聖 司

０４２－４６２－２８１４